
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chybie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty - na wniosek Wójta Gminy Chybie

RADA GMINY CHYBIE
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chybie:

1) Przedszkole Publiczne w Chybiu, z siedzibą w Chybiu, ul. Bielska 33, 43-520 Chybie, wraz z oddziałami 
w Chybiu, ul. Szkolna 8, 43-520 Chybie;

2) Przedszkole Publiczne w Mnichu, z siedzibą w Mnichu, ul. Kopernika 19, 43-520 Chybie;

3) Przedszkole Publiczne w Zaborzu, z siedzibą w Zaborzu, ul. Miarki 7, 43-520 Chybie, wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zaborzu, z siedzibą w Zaborzu, ul. Miarki 7, 43-520 Chybie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gmuzdek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4915


		2019-07-04T10:34:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




